


 

Rok 

LXV 3 – 24 sierpnia 2025 Nr 16 

UROCZYSTOŚĆ ŚW. MAKSYMILIANA MARII KOLBEGO – przypada 14 sierpnia. 

Jest on patronem naszej Prowincji zakonnej i Delegatury Kanadyjsko Amerykańskiej. Msza 

święta o godz. 8.00. 

UROCZYSTOŚĆ WINIEBOWZIĘCIA NAJŚWIĘTSZEJ MARYJI PANNY – w 

piątek 15 sierpnia. Msze święte o godz. 8.00, 11,00 i 19.00.  

UROCZYSTOŚĆ MATKI BOŻEJ CZĘSTOCHOWSKIEJ – 26 sierpnia. Msze święte 

o godz. 8.00; 11.00; 17.00 /po francusku/ i 19.00. 

KOLEKTY NIEDZIELNE 

13 lipca – $1,160; 20 lipca – $1,575; 27 lipca-$1,520 

OFIARY NA KOŚCIÓŁ 

GGrraażżyynnaa  KKoottwwiiccaa  --  110000;;  HHaalliinnaa  HHyyllaa  --  $$110000;;  MMaarrcciinn  KKuullcczzyykk  --  $$111155  

OOFFIIRRYY  NNAA  ŚŚCCIIĘĘCCIIEE  DDRRZZEEWWAA  

MMaarriiaa  ii  JJuurreekk  MMiieerrnniikk--PPeetteerr  --  $$110000;;  MMaarrttiinn  KKuullcczzyykk  --  $$220000;;  MMaarriiaa  SStteeffaanniikk  --  $$110000;;  

JJaanniinnaa  FFiillaarroowwsskkaa  --  $$5500;;  RR..DD..  PPlloocckkii  --  $$2200;;  ZZooffiiaa  TTwwaarrddoowwsskkaa  --  $$110000  

DDzziięękkuujjeemmyy  KKoommiitteettoowwii  PPaarraaffiiaallnneemmuu  ii  wwsszzyyssttkkiimm,,  kkttóórrzzyy  wwssppiieerraajjąą  

nnaasszząą  ppaarraaffiięę  ffiinnaannssoowwoo,,  pprraaccąą  ii  mmooddlliittwwąą..  

Bóg zapłać. Niech Pan Wam hojnie błogosławi. 
 

Porządek Mszy Świętych 
OSIEMNASTA NIEDZIELA ZWYKŁA – 3 sierpnia 
 8.30 †Anna i Franciszek Maciocha - Córka z rodziną 
 10.00 Stowarzyszenie Żywego Różańca 
 11.30 Za Parafian;  

Dziękczynna z okazji 10 rocznicy ślubu Tomasza i Mileny Pomianek - Mama 

z rodziną; O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Renaty Wróbel - John Wróbel; 

Dziękczynna z okazji rocznicy urodzin Iwony z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

i opiekę Matki Bożej - Iwona; †Stefan i Ryszard Przystał - Żona i mama Krystyna; 

†Rafał Zembowicz – Rodzice; †Henryk Wątróbski - Żona i córka z rodziną; 

†Agnieszka, Ignac, Maria i Mieczysław Skrabka - Rodzina Mizera; †Henryk 

Krajewski /22R/ - Dzieci z rodzinami; †Ojciec Franciszek Kramek, Ojciec 

Norbert Bojarek - O. Marek Ignaszewski; †Jan Frąc - Siostrzenice: Dorota 



i Janina; †Rozalia i Tomasz Sokalski - Córka z rodziną; †Władysław Wróbel - 

Rodzina Kowalski; †Władysław Wróbel - Frank i Carol Bologna; †Ojciec Marek 

Ignaszewski - Elżbieta i Szymon Goliniowski; †Ojciec Marek Ignaszewski - 

Marian i Krystyna Doleski; †Fred Shen - Wanda i Robert Deschênes; †Wanda 

i Stanisław Lichota - Wanda i Robert Deschênes; †Janina Dolatowska-Kafel - 

Przyjaciele z pogrzebu; †Janina Dolatowska - Anna i Ryszard Augustyniak; 
†Antonio Lacroce - Maria Lacroce 

 19.00 †Szczepan Szypowski - Ula, Andrzej i Madzia Ratajczak 

Poniedziałek – 4 sierpnia – św. Jana Marii Vianneya, prezbitera 
 8.00 †Szczepan Szypwski i zmarli jego rodzice i rodzeństwo - Bronisława Szypowska 
 8.00 †Zofia i Wiktor oraz zmarli z rodziny Ruszynski - Joanna Marzykowska 

Wtorek – 5 sierpnia 
 8.00 †Ludwika i Paweł Mazur - Bronisława Szypowska 
 8.00 Julia i Armeniak Pietrosian - Joanna Marzykowska 

Środa – 6 sierpnia – Święto PRZEMIENIENIA PAŃSKIEGO 
 8.00 †Grzegorz Gawrych - Mama  
 19.00 O opiekę Najświętszej Maryi Panny i świętego Józefa dla naszej młodzieży i dzieci 

- Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 7 sierpnia  
 8.00 †Jan Frąc - Żona z rodziną 
 8.00 †Zmarli z rodziny Kowalczyk - Teresa Gawrych 

Piątek – 8 sierpnia – św. Dominika, prezbitera, założyciela zakonu kaznodziejskiego 
 8.00 †Karolina, Bolesław oraz zmarli z rodziny Mączakienie - Joanna Marzykowska 
 8.00 †Władysław Wróbel - Mark i Caro Grzywacz 

Sobota – 9 sierpnia – świętej Teresy Benedykty od Krzyża, dziewicy i męczennicy 
 8.00 †Władysław Wróbel - Mark i Caro Grzywacz 
 8.00 W intencji Świeckiej Rodziny Franciszkańskiej z Mississauga 
 18.00 †Joanna, Maria, Stanisław Zadora - Córka Zofia z rodziną 

DZIEWIĘTNASTA NIEDZIELA ZWYKŁA – 10 sierpnia 
 8.30 O Boże błogosławieństwo dla córki, zięcia i wnuków - Mama i babcia 
 10.00 †Tomasz Górski - Wojciech Król 
 11.30 Za Parafian;  

O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Wiesława - Żona Beata, dzieci i wnuki; O 
Boże błogosławieństwo i łaskę wiary dla córek, zięciów i wnuków - Dorota 
i Bernard Kotlarz; Dziękczynna o okazji 50 rocznicy pożycia małżeńskiego oraz 

o dalsze Boże błogosławieństwo, zdrowie i opiekę Matki Bożej Częstochowskiej 
dla Anny i Stanisława Wawrzonek - Siostra Anna Wawrzonek; †Stefan i Ryszard 
Przystał - Żona i mama Krystyna †Rafał Zembowicz - Rodzice; †Tadeusz 
Piszczatowski - Lucy z dziećmi; †Ojciec Marek Ignaszewski - Rodzina Szarek 



i Koszyca; †Tomasz Górski - Mirek Cybulski; †Janina Dolatowska-Kafel - 
Przyjaciele z pogrzebu; †Władysław Wróbel - Franc i Karol Bologna; 
†Władysław Wróbel - Mark i Caro Grzywacz; †Rosa Vivino - Maria Lacroce 

 19.00  

Poniedziałek – 11 sierpnia – świętej KLARY Z ASYŻU, dziewicy – święto 
 8.00 †Franciszka i Franciszek Lukawski - Joanna Marzykowska 

Wtorek – 12 sierpnia 
 8.00 †Helena i Konrad Ludkiewicz - Joanna Marzykowska 

Środa – 13 sierpnia  
 8.00 †Kazimiera i Daniel Sikorski - Dzieci i wnuki z rodzinami  
 8.00 Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Marii i synów z rodzinami - Maria Frąc 
 19.00 O opiekę Najświętszej Maryi Panny i świętego Józefa dla naszej młodzieży i dzieci 

- Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 14 sierpnia – św. Maksymiliana Marii Kolbego, prezbitera i męczennika, 
patrona prowincji, święto 

 8.00 †Genowefa i Józef Idzieszczyk - Rodzina Sikorski 
 8.00 †Zosia i Mirosław oraz zmarli z rodziny Litwinionek - Joanna Marzykowska 

Piątek – 15 sierpnia – WNIEBOWZIĘCIE NAJŚW. MARYI PANNY – uroczystość 
 8.00 †Stanisław Pietraszek - Żona 
 11.00 †Stefania, Roman, Anna i Ignacy Pochylski - Rodzina Ratajczk 
 19.00 †Krystyna, Patryk, Stefania i Franciszek Kosiorowski - Tadeusz Kosiorowski 

z rodziną 

Sobota – 16 sierpnia 
 8.00 †Stanisława Mikołajczyk Bisaga - Krystyna Bisaga 
 18.00 †Mieczysław, Maria i Franciszek Halat - Zofia z rodziną 

DWUDZIESTA NIEDZIELA ZWYKŁA – 17 sierpnia 
 8.30 †Rozalia Sokalska - Syn z rodziną 

 10.00 †Świecka Rodzina Franciszkańska 
 11.30 Za Parafian;  

Dziękczynna za otrzymane łaski z okazji 10 rocznicy ślubu dla Brygidy i Alain 
- Maria Czechowicz; Dziękczynna za otrzymane łaski z okazji 40 rocznicy ślubu 
dla Jana Skalak i Marii Palczak - Własna; †Stefan i Ryszard Przystał - Żona 
i mama Krystyna; †Rafał Zembowicz - Rodzice; †Maria Piątek - Mąż i dzieci; 
†Jadwiga i Marcin Klucz i Stanisław Skalak - Rodzina; †Władysław Wróbel - 
Rodzina Mikicki i Duret; †Władysław Wróbel - Grażyna i Wiesław Smaz 
/Hausnek/; †Ojciec Marek Ignaszewski - Rodzina Szarek i Koszyca; †Fred Shen - 
Wanda i Robert Deschênes; †Stefania i Adam Ożga - Syn John; †Tomasz Górski - 
Wiesław Góra; †Gina Vivino - Maria Lacroce; †Wiesław i Anna Bartoszewicz - 
Ula, Andrzej i Madzia Ratajczak 

 19.00  



Poniedziałek – 18 sierpnia 

 8.00 †Maria Piątek - Mąż i dzieci 

 8.00 †Tomasz Kojzar - Żona z rodziną 

Wtorek – 19 sierpnia 
 8.00 †Władysław Wróbel - Małgosia, Mariusz, Michał Skorobohata i Bogdan z rodziną 

 8.00 O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Bogusławy - Joanna Marzykowska 

Środa – 20 sierpnia – św. Bernarda, opata i doktora Kościoła 

 8.00 †Anna, Dominik i Kazimierz Kisiel - Joanna Marzykowska 

 19.00 O opiekę Najświętszej Maryi Panny i świętego Józefa dla naszej młodzieży i dzieci 

- Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 21 sierpnia – św. Piusa X, papieża 

 8.00 †Stefania i Adam Ożga - Syn John 

 8.00 †Władysław Wróbel - Małgosia, Mariusz, Michał Skorobohata i Bogdan z rodziną 

Piątek – 22 sierpnia – NMP, Królowej 

 8.00 †Halina i Władysław Pietrosian - Joanna Marzykowska 

 8.00 †Władysław Wróbel - Małgosia, Mariusz, Michał Skorobohata i Bogdan z rodziną 

Sobota – 23 sierpnia 

 8.00  O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Jana Bisaga - Krystyna Bisaga 

 8.00 †Władysław Wróbel - Grażyna i Wiesław Smaz /Hausner/ 

 18.00 †Zygfryd Pękała - Siostra Maria 

DWUDZIESTA PIERWSZA NIEDZIELA ZWYKŁA – 24 sierpnia 
 8.30 †Tomasz Sokalski - Syn z rodziną 

 10.00 †Antoni i Leokadia Michalik - Córka z rodziną 

 11.30 Za Parafian; 

†Stefan i Ryszard Przystał - Żona i mama Krystyna; †Rafał Zembowicz - Rodzice 

†Marian, Michał, Zofia, Józef, i Stanisław Mizera - Rodzina Mizera; †Eugenia 

i Włodzimierz Bryk - Syn z rodziną; †Władysław Wróbel - Andrzej i Ania 

Symala; †Władysław Wróbel - Rodzina Filas i A. Kraska; †Tomasz Górski - 

Dariusz Szwedziński; †Francesco Vivino - Maria Vivino; †Ojciec Marek 

Ignaszewski - Rodzina Szarek i Koszyca 

 19.00  



WWAAŻŻNNEE  IINNFFOORRMMAACCJJEE  PPAARRAAFFIIAALLNNEE  

Biuro parafialne czynne od wtorku do czwartku: 9:00-12:00; 18.00-19:00;  
 w piątki i soboty: 9:00-12:00 

Sakrament Pokuty (spowiedź): przed i podczas Mszy świętych niedzielnych; Mszy 
świętych wieczornych w środy, piątki i soboty oraz podczas adoracji Najświętszego 
Sakramentu w piątki; lub też w innym czasie po osobistym umówieniu się z kapłanem. 

Sakrament Chrztu Świętego: w niedziele na Mszy świętej o godz. 11:30 

Sakrament Małżeństwa: w soboty do godz. 15:00. Należy zgłaszać przynajmniej 
6 miesięcy przed terminem. Konieczne dokumenty: metryka Chrztu i świadectwo 
Bierzmowania. 

Odwiedziny chorych: na zgłoszenie 

Kapłani: O. Józef Błaszak - proboszcz; O. Adam Zawacki - asystent; O. Marek Ignaszewski 
- emeryt; O. Jan Łempicki - rektor ośrodka rekreacyjnego na Kaszubach 

Komitet parafialny: Maria Kirejczyk, Jadwiga Kowal, Tadeusz Lipiński, Alex Lupinski, 
Danuta Toporowicz; Tadeusz Żurek 

Zelatorzy Towarzystwa Żywego Różańca 
Prezes Stowarzyszenia: pani Lucyna Kuflewska tel. 514 831-5562 
Róża Świętej Faustyny: pani Lucyna Kuflewska tel. 514 831-5562 
Róża Świętego Józefa: pan Jan Kupracz tel. 514 465 1665 
Róża Świętej Barbary: pani Maria Stefanik  
Róża Świętego Jana Pawła Wielkiego i Bł. Pauliny Jaricot: pani Iwona Boczkowska 
Zapisy do Towarzystwa u pani Prezes 

Organizacje w Parafii: Rycerstwo Niepokalanej; Towarzystwo Żywego Różańca; 
Franciszkański Zakon Świeckich; Kolektorzy; Ministranci; Chór Parafialny; Zespół taneczny 
„Tęcza”; Grupa Teatralna „Razem” 

 



 



 


